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GKil.271.2.10.2016.EZ Czernica, dnia 19.09.2016 r.

Wykonawcy w postepowaniu:
nr GKil.272.2.10.2016.EZ

Dotyczy: postepowanie o udzielenie zamdwienia publicznego pn.: ,,Budowa Zespotu Szkolno-Przedszkolnego
w Dobrzykowicach Etap A — Przedszkole i Etap B — Szkota”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamodwien publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 2
pozn. zm.) zwanej dalej ,ustawa Pzp”, Zamawiajacy informuje, o pytaniach, jakie wptynety od Wykonawcéw oraz o
odpowiedziach, jakich udzielit Zamawiajacy:

Czesc IV odpowiedzi:

1. Pytanie: Wg projektu konstrukcji stopy, tawy i ptyty fundamentowe nalezy wykonaé z betonu C20/25 W8
natomiast wg opisu w przedmiarze z betonu B30. Z jakiego betonu nalezy wykonaé fundamenty?

Doszczegotowienie odpowiedzi udzielonej w dniu 13.09.2016: Podczas wyceny konstrukcji stép, taw iptyty
fundamentowej nalezy przewidzie¢ wykonanie wszystkich elementéw konstrukcyjnych w klasie betonu zgodnej z
rysunkami detali konstrukcyjnych tzn. C25/30 (dodatkowo dla fundamentéw w klasie W8)

2. Pytanie: Wg projektu konstrukcji stupy, trzpienie oraz podciagi zelbetowe nalezy wykonaé z betonu C20/25
natomiast wg opisu w przedmiarze stupy z betonu B37, a trzpienie i podciagi z betonu B30. Z jakiego betonu

nalezy wykonac stupy, trzpienie oraz podciagi zelbetowe ?

Doszczegdtowienie odpowiedzi udzielonej w_dniu 13.09.2016: Podczas wyceny konstrukcji stupéw, trzpieni oraz
podciggdéw zelbetowych nalezy przewidzie¢ wykonanie wszystkich elementéw konstrukcyjnych w klasie betonu zgodnej z

rysunkami detali konstrukcyjnych tzn. C25/30

3. Pytanie: Wg projektu konstrukcji ptyty stropowe nalezy wykonaé z betonu C20/25 natomiast WEg opisu w
przedmiarze ptyty stropowe z betonu B30. Z jakiego betonu nalezy wykonaé ptyty stropowe?

Doszczegotowienie odpowiedzi udzielonej w_dniu 13.09.2016: Podczas wyceny konstrukcji ptyty stropowej nalezy
przewidzie¢ wykonanie wszystkich elementéw konstrukcyjnych w klasie betonu zgodnej z rysunkami detali

konstrukcyjnych tzn. C25/30

4. Pytanie: Wg projektu konstrukcji stopy, tawy i ptyty fundamentowe nalezy wykonaé z betonu C20/25 W8
natomiast wg opisu w przedmiarze z betonu B30. Z jakiego betonu nalezy wykonaé fundamenty?

Doszczegétowienie odpowiedzi udzielonej w dniu_13.09.2016: Podczas wyceny konstrukcji stopy, tawy i ptyty
fundamentowej nalezy przewidzie¢ wykonanie wszystkich elementéw konstrukcyjnych w klasie betonu zgodnej z
rysunkami detali konstrukcyjnych tzn. C25/30 (dodatkowo dla fundamentéw w klasie W8)

5. Pytanie: Wg projektu konstrukgji stupy, trzpienie, schody, szyb windowy oraz podciagi zelbetowe nalezy wykonaé
z betonu C20/25 natomiast wg opisu w przedmiarze stupy z betonu B37, a trzpienie i podciagi z betonu B30. Z
jakiego betonu nalezy wykonac stupy, trzpienie oraz podciagi zelbetowe ?

Doszczegofowienie odpowiedzi udzielonej w dniu 13.09.2016: Podczas wyceny konstrukcji stopéw, trzpieni, schoddw,
szybu windowego oraz podciagéw nalezy przewidzie¢ wykonanie wszystkich elementéw konstrukcyjnych w klasie betonu
zgodnej z rysunkami detali konstrukcyjnych tzn. C25/30




6. Pytanie: Wg projektu konstrukcji ptyty stropowe oraz nadbeton ptyty Filigran nalezy wykona¢ z betonu C20/25
natomiast wg opisu w przedmiarze ptyty stropowe z betonu B30. Z jakiego betonu nalezy wykonac ptyty
stropowe ?

Doszczeqdtowienie odpowiedzi udzielonej w_dniu_13.09.2016: Podczas wyceny konstrukcji ptyty stropowej oraz
nadbetonéw ptyty Filigran nalezy przewidzie¢ wykonanie wszystkich elementéw konstrukcyjnych w klasie betonu zgodnej
z rysunkami detali konstrukcyjnych tzn. C25/30

7. Pytanie: PZT - niekonsekwentnie zaprojektowane oprawy na stupach, nie wiadomo, ktére sa, na jakiej wysokosci.
PZT Nieokreélona liczba opraw o$wietleniowych, brak jakichkolwiek danych, co do mocy opraw. Jaki rodzaj
opraw do os$wietlenia boiska i kortu?

Odpowiedz: Wyceny i doboru opraw i stupdw nalezy dokona¢ na podstawie rys PZT 1 stanowigcym zatgcznik do Projektu
Budowlanego.

Boisko i korty tenisowe - latarnie o wys. 10m. z oprawami typu naswietlacz 250W

ciggi pieszo rowerowe - latarnie o wys. 10 m z oprawami typu TITANO 400W

patio - latarnie o wys. 6 m z oprawami typu DINAMIS STRADALE 70W
tereny zewnetrzne - latarnie o wys. 8 m z oprawami typu INDY 70W

8. Pytanie: Brak schematéw szafek oswietlenia zewnetrznego So-x. Na rysunku PZT nie mozna rozrézni¢ rodzaju
opraw po oznaczeniu, brak typow stupéw i opraw oswietlenia boiska.

Odpowiedz: Wyceny i doboru opraw i stupow nalezy dokona¢ na podstawie rys PZT 1 stanowigcym zafgcznik do Projektu
Budowlanego.

Boisko i korty tenisowe - latarnie o wys. 10m. z oprawami typu naswietlacz 250W

ciggi pieszo rowerowe - latarnie o wys. 10 m z oprawami typu TITANO 400W

patio - latarnie o wys. 6 m z oprawami typu DINAMIS STRADALE 70W
tereny zewnetrzne - latarnie o wys. 8 m z oprawami typu INDY 70W

Jako zatacznik zostaje dotgczony schemat szafki oswietlenia zewnetrznego.

9. Pytanie: Proszg o potwierdzenie wytycznych dla automatyki oraz wyposazania central wentylacyjnych, poniewaz
czes$¢ opisu do projektu brzmi nastgpujaco ,Sterowanie komora mieszania wykona¢ za pomocg czujnika CO2
umieszczonego w zbiorczym kanale wywiewnym, centrala dostosuje iloé¢ powietrza $wiezego do aktualnego
zapotrzebowania w zaleznosci od ilosci os6éb.” Natomiast wg opisu centrali w bloki funkcyjne centrale sa
wyposazone w wymienniki krzyzowe. Proszg¢ o potwierdzenie, ze uklady nalezy wyposazy¢ w czujniki CO2 i
dostarczy¢ uktady automatyki, ktére bedg nimi sterowac.

Odpowiedz: Centrale wyposazone w automatyke producenta central wentylacyjnych. Obecno$¢ czujnikéw CO, w
zaleznosci od wyposazenia centrali w komore mieszania (recyrkulacji), zgodnie z projektem.

10. Pytanie: Opis instalacji wentylacji dla etapu B, méwi o wykonaniu odbioru ,,0” przez fabryczny serwis dostawcy w
celu uzyskania 3 letniej gwarancji — o jakiej armaturze jest mowa?

Odpowiedz: Opis dotyczy objecia gwarancja urzadzen wentylacyjnych. Minimalny okres gwarancji urzadzen
wentylacyjnych 5 lat.
11. Pytanie: W projekcie wykonawczym wetna mineralna ma by¢ podwieszona do wigzby drewnianej za pomocg

siatki. Brak siatki w przedmiarze robét. Prosimy o podanie wielkosci oczek oraz $rednicy drutu siatki.

Odpowiedz: Wetne do paséw dolnych drewnianych dzwigaréw kratowych nalezy, zgodnie z przekrojami architektury
mocowacé za pomoca siatki zgrzewanej z drutu 0,8mm, oczko siatki okoto 12,7x12,7mm. Siatka ocynk.

Zamawiajacy informuje o przedtuzeniu terminu sktadania ofert, wyznaczajac tym samym nowe terminy:

Termin sktadania ofert: 26.09.2016 r. godz. 10.00.
Termin otwarcia ofert: 26.09.2016 r. godz. 10.15.




